
 

UCHWAŁA NR IX/58/24 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 170.091,19 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 170.091,19 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 170.091,19 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 160.091,19 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W uchwale nr LX/392/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2024 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 50.332.416,90 zł  

 - dochody bieżące 43.353.583,21 zł  

 - dochody majątkowe 6.978.833,69 zł  

2. Plan wydatków ogółem 56.720.743,09 zł  

 - wydatki bieżące 42.535.988,32 zł  

 - wydatki majątkowe 14.184.754,77 zł  

3.  Plan przychodów ogółem 7.388.326,19 zł  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 3072



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Rudolf Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3072



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 70 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 100 091,19

0,00 0,00

75814 0,00 100 091,19

0,00 0,00

0,00 100 091,19

razem: 0,00 170 091,19

0,00 0,00

bieżące 43 183 492,02 43 353 583,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 207 143,00 207 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 461 000,00 561 091,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 719 253,85 819 345,04

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 640 684,00 710 684,00

758 Różne rozliczenia 16 368 679,85 16 468 771,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
4 078 590,00 4 148 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
19 833 330,00 19 903 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/58/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3072



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 170 091,19

0,00 0,00

Ogółem: 50 162 325,71 50 332 416,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 170 776,92 2 170 776,92

majątkowe

majątkowe 6 978 833,69 6 978 833,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 963 633,92 1 963 633,92

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3072



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 065 123,60 1 801 567,86 1 049 460,00 3 990,00 1 045 470,00 752 107,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 263 555,74 3 263 555,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 111,44 106 111,44 0,00 0,00 0,00 106 111,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 235,04 1 907 679,30 1 049 460,00 3 990,00 1 045 470,00 858 219,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 263 555,74 3 263 555,74 0,00 0,00

3 433 765,62 783 297,86 240 990,00 1 990,00 239 000,00 542 307,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 467,76 2 650 467,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 111,44 106 111,44 0,00 0,00 0,00 106 111,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 539 877,06 889 409,30 240 990,00 1 990,00 239 000,00 648 419,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 467,76 2 650 467,76 0,00 0,00

9 638 029,71 7 693 739,71 7 261 428,11 5 081 394,11 2 180 034,00 5 010,60 280 950,00 146 351,00 0,00 0,00 1 944 290,00 1 944 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,41 4 020,41 0,00 0,00 0,00 4 020,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 642 050,12 7 697 760,12 7 261 428,11 5 081 394,11 2 180 034,00 9 031,01 280 950,00 146 351,00 0,00 0,00 1 944 290,00 1 944 290,00 0,00 0,00

5 349 110,60 5 259 110,60 5 247 600,00 3 949 600,00 1 298 000,00 5 010,60 6 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,41 4 020,41 0,00 0,00 0,00 4 020,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 353 131,01 5 263 131,01 5 247 600,00 3 949 600,00 1 298 000,00 9 031,01 6 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

20 636 751,28 20 354 151,28 18 974 427,28 14 997 806,00 3 976 621,28 768 328,00 611 396,00 0,00 0,00 0,00 282 600,00 282 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 646 751,28 20 364 151,28 18 964 427,28 14 997 806,00 3 966 621,28 788 328,00 611 396,00 0,00 0,00 0,00 282 600,00 282 600,00 0,00 0,00

4 273 078,00 4 223 078,00 4 078 470,00 3 052 027,00 1 026 443,00 40 000,00 104 608,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 078,00 4 223 078,00 4 068 470,00 3 052 027,00 1 016 443,00 50 000,00 104 608,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

610 840,00 610 840,00 118 432,00 0,00 118 432,00 492 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 840,00 620 840,00 118 432,00 0,00 118 432,00 502 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213 303,00 1 352 193,97 1 193 716,77 0,00 1 193 716,77 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 861 109,03 6 861 109,03 0,00 0,00

-4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 959,34 39 959,34 0,00 0,00 0,00 39 959,34 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

8 258 312,34 1 387 203,31 1 188 766,77 0,00 1 188 766,77 198 436,54 0,00 0,00 0,00 0,00 6 871 109,03 6 871 109,03 0,00 0,00

4 614 286,04 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 372,04 4 573 372,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 959,34 39 959,34 0,00 0,00 0,00 39 959,34 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 664 245,38 80 873,34 0,00 0,00 0,00 80 873,34 0,00 0,00 0,00 0,00 4 583 372,04 4 583 372,04 0,00 0,00

przed zmianą 3 438 867,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 3 438 867,04

przed zmianą 3 611 867,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 3 611 867,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 419 290,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 419 290,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/58/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3072



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

251 924,08 226 924,08 166 005,88 0,00 166 005,88 60 918,20 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 624,08 223 624,08 162 705,88 0,00 162 705,88 60 918,20 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 170 912,88 542 855,89 486 210,89 0,00 486 210,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 056,99 628 056,99 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 262,88 541 205,89 484 560,89 0,00 484 560,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 056,99 628 056,99 0,00 0,00

1 710 385,19 1 676 885,19 378 268,19 7 700,00 370 568,19 1 298 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715 335,19 1 681 835,19 383 218,19 7 700,00 375 518,19 1 298 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

1 299 919,64 1 276 419,64 224 881,64 3 150,00 221 731,64 1 051 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 869,64 1 276 369,64 224 831,64 3 150,00 221 681,64 1 051 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

164 995,11 164 995,11 134 495,11 4 550,00 129 945,11 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 995,11 169 995,11 139 495,11 4 550,00 134 945,11 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 550 651,90 42 375 897,13 34 018 628,39 21 588 371,27 12 430 257,12 3 966 083,42 4 009 020,32 146 351,00 35 814,00 200 000,00 14 174 754,77 14 174 754,77 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 091,19 175 091,19 5 000,00 0,00 5 000,00 170 091,19 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

56 720 743,09 42 535 988,32 34 008 628,39 21 588 371,27 12 420 257,12 4 136 174,61 4 009 020,32 146 351,00 35 814,00 200 000,00 14 184 754,77 14 184 754,77 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

przed zmianą 4 031 157,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 031 157,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 173 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 173 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3072



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 600 60016 2650  zimowe utrzymanie dróg gminnych 100 111,44 0,00 0,00

2. 600 60016 2650  montaż znaków, tablic informacyjnych, tablic z nazwą 6 000,00 0,00 0,00

 ulic (zakupionych przez gminę Leśnica)

3. 750 75023 2650  bieżące remonty w budynku Urzędu Miejskiego 4 020,41 0,00 0,00

 w Leśnicy

4. 900 90001 2650  utrzymanie kanalizacji deszczowej gminnej 39 959,34 0,00 0,00

 z odprowadzeniem wód opadowych i roztopowych 

 z terenów gminnych

1. 801 80104 2310  zwrot dotacji za uczęszczanie dzieci z terenu 0,00 0,00 10 000,00

 naszej gminy do przedszkoli niepublicznych

2. 801 80113 2900  komunikacja edukacyjna wpłata do Związku Celowego 0,00 0,00 10 000,00

 Powiatowo - Gminnego "Jedź z nami"

    Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 150 091,19 0,00 20 000,00

 publicznych

§ WYSZCZEGÓLNIENIE

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

 POZOSTAŁE JEDNOSTKI

Zmiana kwoty dotacji w zł

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DZIAŁLP  ROZDZIAŁ

Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/58/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3072



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

6. 900 90001 6230  budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 10 000,00

    Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 0,00 0,00 10 000,00

 finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3072



Dział Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - dotacja

ZMIANY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO ZREALIZOWANIA W 2024 ROKU

Rozdział Zmiana

10 000,00

10 000,00

90001 10 000,00

Razem: 10 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/58/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3072



ZMIANA PLAN 

LP.   WYSZCZEGÓLNIENIE / PRZEDSIĘWZIĘCIE (ZADANIE) DZIAŁ ROZDZIAŁ § NA 2024 ROK

W ZŁOTYCH

1. KADŁUBIEC 0,00

 1. Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 -1 100,00

900 90004 4300 -2 200,00

 2. Remonty i bieżące utrzymanie kapliczek 900 90095 4260 -1 650,00

 3. Remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno- 921 92109 4210 1 950,00

 społecznej

 4. Organizacja różnych imprez kulturalnych i spotkań okolicznościowych 921 92195 4300 3 000,00

2. GÓRA ŚW. ANNY 0,00

 1. Remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno- 921 92109 4210 -2 000,00

 społecznej

 2. Organizacja różnych imprez kulturalnych i spotkań okolicznościowych 921 92195 4210 2 000,00

RAZEM SOŁECTWA 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Załącznik nr 5 do uchwały nr IX/58/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3072



ZMIANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

  samorządowego zakładu budżetowego 

    

w zł

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN NA 2024 ROK ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE  PLAN NA 2024 ROK

PO ZMIANIE

 Zakłady budżetowe

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy

1.  -stan środków obrotowych na początek roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

2.  -przychody ogółem 5 384 718,42 0,00 150 091,19 5 534 809,61

   w tym:

 -przychody własne 4 424 000,00 0,00 0,00 4 424 000,00

 -dotacja 960 718,42 0,00 150 091,19 1 110 809,61

 SUMA BILANSUJĄCA 5 544 036,42 5 694 127,61

1.  -koszty ogółem 5 384 718,42 0,00 150 091,19 5 534 809,61

  w tym:

  -koszty bieżące 5 364 718,42 0,00 150 091,19 5 514 809,61

  -koszty majątkowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2.  -stan środków obrotowych na koniec roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

 SUMA BILANSUJĄCA 5 544 036,42 5 694 127,61

     

Załącznik nr 6 do uchwały nr IX/58/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3072


		2024-11-28T14:44:50+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




